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1. W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus wyjaśnia sens swojej misji i mówi, na czym polega Jego panowanie 

oraz władza w Jego królestwie. To służba i gotowość oddania życia za innych, co potwierdził, sam 

umierając za nas na krzyżu. Jezus jest zmiażdżonym cierpieniem Sługą Pańskim, a jednocześnie naszym 

Zbawicielem oraz wstawiającym się za nami Obrońcą. 

  

2. Obchodzimy dzisiaj Światowy Dzień Misyjny. W tym dniu naszą modlitwą, a także materialną ofiarą 

możemy wspomóc wszystkich, którzy angażują się w dzieło misyjne Kościoła – misjonarki i misjonarzy 

świeckich i duchownych oraz ich różnoraką działalność. Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona 

właśnie na ten cel. Bóg zapłać za złożone ofiary! 

 

3. „Modlitwa różańcowa – jak przed laty powiadał Prymas Polski międzywojennej – jest modlitwą 

potężną”. Uważał też, że „każdy Polak powinien odmawiać różaniec”, bo „tą bronią pokonamy zło”. 

Zatem zapraszamy każdego wieczoru o godz. 1730 na wspólne różańcowe nabożeństwa.  

 

4. We wtorek, 22 października, Kościół w liturgii wspomina Świętego Jana Pawła II. Jest to rocznica 

inauguracji jego pontyfikatu, podczas której padły słowa zachęty do odwagi i otwarcia drzwi 

Chrystusowi.  

 

5. Zbliża się listopad, miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. Kartki na wypominki wyłożone 

są na bocznych ołtarzach. Prosimy wypełnić je wyraźnie, najlepiej pismem drukowanym i zaznaczyć 

kiedy mają być czytane. Wypełnione wypominki przyjmujemy w zakrystii i w kancelarii parafialnej.  

Prosimy nie wrzucać ich na tacę. Wypominki będą czytane w naszej parafii w dniach od 1-8 listopada       

tj. w dniach kiedy możemy uzyskać odpust dla zmarłych.   

 

6. W ubiegłą niedzielę do puszek na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia zebraliśmy 3010 zł     

Bardzo serdecznie dziękujemy. Niech Dobry Bóg wynagrodzi każdy dobry czyn. 

 

7. W dniu 21 października br. nastąpi zmiana ks. wikariusza. Dekretem Biskupa Polowego ks. kpt Łukasz 

Węglowski został skierowany do służby na stanowisku wikariusza w Parafii cywilno – wojskowej pw. 

Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski i św. Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela w Olsztynie. 

Odchodzący ksiądz  kapitan pracował w naszej parafii od 18 lipca 2023 r. Księdzu Łukaszowi dziękuję 

serdecznie za pracę w parafii i naszym zespole duszpasterzy. Dziękuję za pracę w kancelarii parafialnej, 

wiele czasu spędzonego w konfesjonale, za piękne kazania, troskę o zespoły parafialne za posługę wobec 

chorych oraz pozostałą pracę duszpasterską w naszej parafii. Serdecznie dziękuję za posługę wobec 

żołnierzy w podległych jednostkach wojskowych i ich rodzin 

Odchodzącemu ks. Łukaszowi życzę, aby wyniósł w swoim sercu i pamięci tylko bardzo dobre 

wspomnienia  i wdzięczną modlitwę wielu parafian. 

Dekretem Biskupa Polowego od 7 października br. duszpasterską pracę w naszej parafii podejmie              

ks. ppor. rez. Paweł Piędzio wyświęcony na kapłana w 2011 r. w Sandomierzu Ostatnie lata pracował 

jako wikariusz w Tarnobrzegu a pochodzi z Janowa Lubelskiego.  Ks. Pawła witaliśmy w poprzednią 

niedzielę. 

 

8. Wszystkich obchodzących urodziny i imieniny zapewniamy o życzliwości i modlitwie.  

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM: 

Dzisiaj, w niedzielę, 20 października – św. Jan Kanty, najpierw student, a następnie profesor Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, kapłan odznaczający się wielkim miłosierdziem dla ubogich, pracowitością                              

i prawdomównością. 

 


